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MUNICIPIO DE TAMASOPO

San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/feb./2025 Al 28/feb./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 07/mar./2025

11:57 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$85,940,558.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$85,940,558.00
$0.00

$0.00

$0.00
$107,353,322.00
$0.00
$93,339,322.00
$0.00

$0.00

$0.00
$14,014,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$400,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$400,000.00

-$17,412,837.99
$267,344.16
$0.00

$0.00

$0.00
-$18,558,508.15
$0.00
$307,676.00
$570,650.00
$17,218,021.99
$0.00
$26,372,022.41
$92,990.00
$378,599.58

$95,600.00
-$9,830,690.00
$109,500.00
$194,816.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$194,816.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$68,527,720.01
$267,344.16
$0.00

$0.00

$0.00
$67,382,049.85
$0.00
$307,676.00
$570,650.00
$124,571,343.99
$0.00
$119,711,344.41
$92,990.00
$378,599.58

$95,600.00
$4,183,310.00
$109,500.00
$194,816.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$194,816.00
$0.00
$0.00
$400,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$400,000.00

$4,434,967.81
$267,331.94
$0.00

$0.00

$0.00
$4,070,106.92
$0.00
$60,877.95
$36,651.00
$381,364.61
$0.00

$0.00
$35,876.51
$19,984.50

$58,208.00
$231,295.60
$36,000.00
$13,548.60
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$13,548.60
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$4,434,967.81
$267,331.94
$0.00

$0.00

$0.00
$4,070,106.92
$0.00
$60,877.95
$36,651.00
$381,364.61
$0.00

$0.00
$35,876.51
$19,984.50

$58,208.00
$231,295.60
$36,000.00
$13,548.60
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$13,548.60
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$64,092,752.20
$12.22

$0.00

$0.00

$0.00
$63,311,942.93
$0.00
$246,798.05
$533,999.00
$124,189,979.38
$0.00
$119,711,344.41
$57,113.49
$358,615.08

$37,392.00
$3,952,014.40
$73,500.00
$181,267.40
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$181,267.40
$0.00
$0.00
$400,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$400,000.00
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MUNICIPIO DE TAMASOPO

San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/feb./2025 Al 28/feb./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 07/mar./2025

hora de Impresion| 11:57 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $193,693,880.00 $0.00 $193,693,880.00 $4,829,881.02 $4,829,881.02 $188,863,998.98




